
Ohlášky farnosti Blansko - Týden od 5. 1. 2025
Slavnost Zjevení Páně

Nezvýrazněné akce se týkají Blanska | Strana 1 z 1 | www.farnostblansko.cz

Sobota - 4. 1.

17:45 Poděkování za dar víry, s prosbou
o požehnání pro celou rodinu

Neděle - 5. 1. - Slavnost Zjevení Páně

7:00 Za požehnání a uzdravení pro rodinu
Danilovovu a Jana Lučana

9:00 Za naše farní společenství
11:00 Olomučany - mše svatá

Pondělí - 6. 1. -

17:45

Za zemřelé Božena Maloušková,
Libuše Šedlbauerová, Bohuslav
Straka, František Crhonek, Marie
Šustrová, Aloisie Podaná, Antonín
Kubík, Emanuel Svěrák

Úterý - 7. 1.

Středa - 8. 1.

17:45 Poděkování za 65 let života a za dar
víry pro celou rodinu

Čtvrtek - 9. 1.

17:45 Eucharistická adorace
18:00 Ráječko - mše sv.

Pátek - 10. 1.

17:45 Za zemřelého Jaroslava Bohatého
a rodinu Petříkovu a Bohatou

Sobota - 11. 1.

17:45 za živou a zemřelou rodinu
Martinkovu a Odehnalovu

Neděle - 12. 1. - Svátek Křtu Páně

7:00 Za děti a mládež, kteří se potýkají
s fyzickou nebo psychickou nemocí.

9:00 Za naše farní společenství
11:00 Olomučany - bohoslužba slova

Další informace

»  V naší farnosti budeme nově potkávat R. D. Mgr.
Jindřicha Čoupka, který je brněnským biskupem
s platností od 1. 1. 2025 ustanoven nemocničním
kaplanem v děkanství blanenském, brněnském
a boskovickém a současně pověřen duchovní
službou pro Oblastní charitu Blansko a pro
organizační jednotku Diecézní charity Brno Správa
DCHB a Služby Brno. Bydlet bude na blanenské
faře.

»  V úterý jste zváni na koncert - můžete si vybrat
Tříkrálový koncert v Olomučanech nebo Novoroční
koledování a zpívání zde v Blansku:
Olomučany - vystoupí žáci ZŠ Olomučany a zpěváci
pozvaní místní organizací Kajesan z.s. (16:30)
Blansko - společné zpívání dětí MŠ Divišova
a bořitovské farní scholy Natanael (17:00)

»  Od 1. do 14. ledna probíhá Tříkrálová sbírka
v České republice. Vaše příspěvky budou využity
pro služby Oblastních charit v místech, kde působí.
Přispět můžete také do pokladničky v našem
kostele vzadu pod kůrem. Každý z nás se může
podílet na sbírce, tím že se stane koledníkem,
přispěje a provází celou sbírku modlitbou.

»  Stále je několik volných míst na farní ples,
vstupenky můžete rezervovat on-line nebo zakoupit
přímo ve farní kanceláři.

»  Exodus 90 - duchovní obnova pouze pro muže.
Opírá se o tři pilíře: každodenní modlitba nad Božím
slovem, sebezápor a sdílení v bratrském
společenství (1x týdně). O. Jindřich hledá další
muže, kteří by společně s ním tuto cestu šli. Začíná
se 20. ledna a vrcholí o Velikonocích. Případní
zajemci se ozvěte na farní email.
 

https://akce.skdblansko.cz/reserve/farni-ples-25

